EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 030/2021. CONTRATO n° 27/2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24,II e §1º, da Lei nº 8.666/93. OBJETO: Contratação
dos Serviços de Análise e Informações Técnicas Quanto à Capacidade de Autodepuração
do Corpo Receptor, incluindo dados da Disponibilidade Hídrica e Apresentação de Croqui
de Acesso e Mapa de Localização do Ponto de Lançamento e Pontos de Coleta das
Amostras, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI.
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI.
CONTRATADA: ECON CONSULTORIA & PROJETOS AMBIENTAIS LTDA (CNPJ
n°15.529.221/0001-29). VALOR DO CONTRATO: R$ 4.000,00 (quatro mil
reais).VIGÊNCIA: De 08/03/2021 até 08/04/2021. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Campo Maior – PI, representado por seu Diretor, Sr. WELLINGTON
FRANCISCO LUSTOSA SENA e a empresa ECON CONSULTORIA & PROJETOS
AMBIENTAIS LTDA (CNPJ n°15.529.221/0001-29). DATA DA RATIFICAÇÃO:
05/03/2021. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 08/03/2021.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI